
ПАРАТ 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

НИЖНЕКАМСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570  

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБƏН КАМА  
ШƏҺƏР СОВЕТЫ  

 

Төзүчелəр пр., 12 нче йорт, Түбəн Кама шəһəре, 423570 

Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru 

             
                              РЕШЕНИЕ 
 
      

8 ноября  2016 г. №32 

 
           КАРАР 

 
О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета от 20 

ноября 2014 года № 30 «О земельном налоге» 
(в редакции решений № 22 от 15 июня 2015 года, № 16 от 23 октября 2015 года, 

№ 29 от 13 сентября 2016 года) 
 

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руко-
водствуясь Уставом муниципального образования город Нижнекамск Нижнекам-
ского муниципального района Республики Татарстан, Нижнекамский городской 
Совет 

 

РЕШАЕТ: 
 

1. Внести в решение Нижнекамского городского Совета от 20 ноября 2014 г. 
№ 30 «О земельном налоге» следующие изменения: 
 1.1. Подпункт 1.9. пункта 1 и подпункт 4.3. пункта 4 исключить. 

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.12. следующего содержания:  
«1.12. 0,1 процента в отношении земельных участков, занятых санаторно-

курортными организациями». 
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем 
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 
 
 
 

 
Мэр города Нижнекамска                                                                             А.Р.Метшин 

 


